[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.06.2011   № 346

О внесении изменений в Положение о Департаменте Смоленской области по информационным технологиям, связи и обеспечению предоставления услуг в электронном виде

Администрация Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в раздел 3 Положения о Департаменте Смоленской области по информационным технологиям, связи и обеспечению предоставления услуг в электронном виде, утвержденного постановлением Администрации Смоленской области от 08.02.2010 № 51 «О переименовании Главного управления информационных технологий и связи Смоленской области в Департамент Смоленской области по информационным технологиям, связи и обеспечению предоставления услуг в электронном виде и об утверждении Положения о Департаменте Смоленской области по информационным технологиям, связи и обеспечению предоставления услуг в электронном виде» (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 15.04.2010 № 181, от 24.06.2010 № 362), изменения, дополнив его пунктами 3.53 и 3.54 следующего содержания:

«3.53. Организует деятельность по выпуску, выдаче и обслуживанию универсальных электронных карт.
3.54. Осуществляет иные полномочия в соответствии с федеральным и областным законодательством.».
Губернатор

Смоленской области                                                                                   С.В. Антуфьев